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CONSEJO NACIONAL PARA LA NINEZ Y LA ADOLESCENCIA

Nómina de Sueldos: Empleados Fijos

Correspondiente al mes de Abril del 2023

Neto 3

■■«Mf

47,065.41

No. Nombres Genero PosiciónDepirtemento Estatus Salario AFP SF5 tSR Otros Dése. Total Dése

I AiSA iOSeriNA MOREt VARGAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPtRVISIorr TECNIQ SUPERVISOR (A) DE ONG'S Y P FIJO 52,500.00 -1,506.75 ■1,596-00 ■2,206.84 ●125.00 ●5,454.59
] CAROLINA SANCHtZ PEREZ FEMENINO OEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ARCHIVISTA CARRERA ADMINISTRATIVA 31,500.00 -904.05 ■957.60 0.00 ●12,959.75 ■14,821.40 16,678.60
i YASI^IN DEL CARMEN LOPE2 CONCEPCION FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI CONSERJE FUO 17,000.00 ■487.90 ■516.80 0.00 -125.00 ■1,129.70 15,870.30
A ABEL ANTONIO MARTINE2 CASTRO MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI CHOFER FIJO 26,000.00 ●746.20 ■790.40 0.00 ■125.00 ■1,661.60 24,338.40
S AOALGISA ROMERO LEONARDO FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC PSICOLOGO (A| FIJO 50,000.00 ■1,435.00 ●1,520.00 ■1,854.00 -19,150.62 ■23,959.62 26,040.38

6 ADELAIDA ELIZABETH FELIZ SEGURA FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 31,500.00 ■904.05 ■957.60 0.00 -125.00 -1,986.65 29,513.35

7 ADELAIDA GARCIASANTANA FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI PSICOLOGO (A) FUO 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00 -442.65 ■13,125.00 ■15,931.65 24,068.35
S ADEISONURIBE CUESTO MASCULINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJE FUO 17,000.00 -487.90 ■516.80 0.00 ■8,580.95 ●9,585.65 7,414.35

9 ADOLFO ANTONIO CUESTA VALERIO MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FUO 31,500.00 -904.05 ■957.60 0.00 -125-00 -1,986.65 29,513.35
10 ADONIS ZAYAS SANCHEZ MASCULINO OEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO INTERNO FUO 21,000.00 ■602.70 ●638.40 0.00 -125.00 -1,366.10 19,633.90
11 ADRIANA ARIANNYS NOVAS CUEVAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 35,000.00 ■1,004.50 ■1,064.00 0.00 -125.00 ■2,193.50 32,806.50

tJ AGUSTINA AQUINO DIAZ FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI PSICOLOGO (A) FIJO 40,000.00 ■1,148.00 ■1,216.00 -442.65 -125.00 ■2,931.65 37,068.35
IS AIMEE DE JESUS GARCIA QUELIZ FEMENINO DIRECCION DE PLANIFICACION Y OESARRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 35,000.00 -1,004.50 ■1,064.00 0.00 -4,748.45 -6,816.95 28,183.05
U ALBA YRIS GALVAN ADAMES FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO (A) 19,851.50FUO 25,000.00 ■717.50 ■760.00 0.00 ●3,671.00 ■5,148.50
IS ALEIKE MiGUELINA PUJOlS CASTILLO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC AUXILIAR ADMINISTRATIVOFEMENINO CARRERA ADMINISTRATIVA 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 -4,459-00 ■6,527.50 28,472.50
IS ALEJANDRA MEDINA MEDINA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC tNFERMERO(A) 25,000.00 ■717,50 -1,602.50 23,397.50FUO ■760-00 0.00 ■125-00

17 ALEJANDRINA TORRES PERALTA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJE 17,000.00 ●487.90 -1,129.70 15,870.30FUO ■516.80 0.00 -125 00

le ALEJANDRINA VALDEZ RAMIREZ FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 21,000.00 ■602.70 -638 40 0.00 -125.00 ■1,366.10 19,633.90CONSERJE FUO

19 ALEN ANTONIO PEÑA ESPINAL MASCULINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA OE NNA 31,500.00 -904.05 -957.60 -8,847.30 -10,708.95 20,791.05FUO 0.00

20 ALESKA PAMELA VAN HENEGEN ALGARROBO ■7,952.45 -9,814.10 21,685.90FEMENINO OEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FUO 31,500.00 ■904.05 ■957-60 0.00

21 ALCXANOERVERAS BAUTISTA -8,973.20 8,026.80MASCULINO DEPARTAMiNTO OE ATENCION Y DESARRC CONSERJE 17,000.00 ■487.90 ■516.80 0.00 ●7,968.50FUO

22 ■58,137.99 181,862.01ALEXANDPA INMACULADA SANTELISES JOAQUIN FEMENINO OIRECCION EJECUTIVA OIReaOR (A| EJECUTIVA 240.000.00 -6,888.00 ■5,685.41 ■45,439.58 ■125-00FUO

23 -1,986.65 29,513.3531,500.00 ■904.05 ■957.60 0.00 ■125.00ALEXANDRA MERCEDES NICOLAS FEMENINO OEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FUO

24 OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NiftERO [A| -3,991.20 18,008.8022,000.00 ■631-40 -668.80 0.00 ■2,691.00ALEYDA CAROLINA SANTANASERFLANO FEMENINO FUO

-37,028.38 12,971.6225 ALFIA VASQUEZ DE VENTURA 50,000,00 ●1,435.00 ■1,520.00 ■1,854.00 ■32,219.38FEMENINO DEPARTAMENTO DE ARTICULACION YAPO PSICOLOGO (A) FUO

-18,449.35 21,550.652S 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00 -442.65 ■15,642.70DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI PSICOLOGO {A) FUOALFONSINA MATOS ilMINIAN FEMENINO

24,338.40-125.00 -1,661.6027 26,000.00 ■746.20 ■790.40 0.00ALFREDO PERDOMO RAMIREZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CHOFER FUO

-14,999.05 16,500.9531,500.00 -904.05 ■957.60 0.00 -13,137.402B ALICIA PAMELA LARABAEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAI AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO

-13,492.72 9,507.28●660-10 -699 20 0.00 ■12,133.4229 ALMANOO MATOS REYES 23,000.00MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO EXTERNO FIJO

-2,734.80 15,265-20-516-60 -547.20 0.00 -1,671.0030 DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC COCINERO (Al 18,000.00ALTAGRACIA CEBAILO lUCULNO FEMENINO FIJO

■1,702.45 -4,973.30 38,526 70■1.248.45 -1,322.40 -700.0031 DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI TRABAJADOR (A) SOCIAL 43,500.00FEMENINO FUOALTAGRACIA CRISOSTOMO ROMERO

-3,564.10 27,935.90■957.60 O.DO ■1,702.4531,500.00 ●904.0532 ALTAGRACIA DUFLAN DE SANCHEZ FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA

-t.075.70 12,924,300.00 -3,071.0017,000.00 -487.90 ■516.3033 ALTAGRACIA ELIZABETH MÜIA PEfiA DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC LAVANDERO (A) FUOFEMENINO

-1,129.70 15,870-30●487.90 -516.80 0.00 ■125.0017,000.0034 FIJODEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAI CONSERJEALTAGRACM ARGENTINA ENCARNACION ANTUN. FEMENINO

38,526.70-1,702.45 -4,973.3043,500.00 -1,248.45 ■1,322.40 ●700.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI TRABAJADOR (A) SOCIAL3S FIJOALTAGRACIA CARRASCO MARICHAL FEMENINO

85,387.94-125.00 ■19,612 06-3,013.50 ■3,192.00 ●13,281-56105,000.0036 DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI ENCARGADO (A) DE SECCION FUOALTAGRACIA JOSEFINA GUTIERREZ VALERIO OE C1 FEMENINO

29,513.35-125.00 -1,986.65●904.05 -957,60 0.0031,500.0037 DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FUOFEMENINOALTAGRACIA LUNAABREU

113,614 94-31,385.06■4,408.00 ■22,690.56 ■125.00145,000.00 -4,161.50DEPARTAMENTO OE ARTICULACION YAPO ENCARGADO (A) DE DEPARTAI FIJO38 ALTAGRACIA MILAGROS ORTIZTHEN FEMENINO

■2,175.70 14,824.30-1,171.0017,000.00 -487.90 ■516.80 0.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC LAVANDERO |A) FUO39 ALTAGRACIA PAULINA RODRIGUEZ FEMENINO

11,273.85-23,726.150.00 ●21,657.6535,000.00 ■1,004.50 ●1,064.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE ARTICULACION YAPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVA10 ALTAGRACIA POLANCO RIVAS DE SANCHEZ

119,778.23●16,652.27 -47,517.97■4,161.50 -4,408,00 -22,296.20145,000.00ALV QUISQUEYA PEÑA NUÑE2 DEPARTAMENTO DE PROTECCION LEGAL 0 ENCARGADO (A) DE DEPARTAI CARRERA ADMINISTRATIVA41 FEMENINO

-9,444.45 22,055.550.00 -7,582.8031,500.00 -904.05 ■957.60MASCULINO OEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FIJO12 AMABLE ALBERTO ALMANZAR CAMILO

■1,366.10 19,633.90-125.00-602.70 -638.40 0.0021,000.00FIJO13 AMABLE 5ANTANA SANTOS MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE

■2,931.65 37,068.35-125.00●1,148.00 -1,216.00 ●442.6540,000.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI PSICOLOGO (A) FIJO11 AMANDA ANALIZ VARGAS INFANTE FEMENINO

14,154.43●6,545.37 ■7,845.57■668.80 0.00OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIRERO |A) 22,000.00 ●631.40FIJO15 AMARILIS ALTAGRACIA GARCIA VASQUEZ FEMENINO

31,229.05-3,770.950.00 -1,702.4535,000.00 ●1,004.50 ■1,064.00MASCULINO OEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO16 AMAURIS RAFAEL ENCARNACION DE LA CRUZ
32,806.50-125.00 ●2,193.50●1,004.50 -1,064.00 0.0035,000.00FIJOOEPARTAlYlENTO DE PROTECCION ESPECIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO17 FEMENINOAMERICA MATEO GALVA

39,867.53●125-00 -3,632.47●1,322.40 -936.6243,500.00 ■1,248.45DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI TRABAJADOR (A| SOCIAL<8 AMIRIS RUTH CORDERO PiRA FIJOFEMENINO

29,513-35-1,986.650.00 ■125.0031,500.00 ■904.05 ●957.60DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO19 FEMENINOAUY ALEXA DELGADO SANCHEZ

23,397.50■1,602.500.00 ■125.0025,000.00 ■717.50 ■760.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO |A) FUOSO ANA FIGUEROAORTIZ FEMENINO

78,158 85-26,841.15■12,887.20 ■7,748.45105,000,00 ●3,013.50 ●3,192.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI ENCARGADO (A| DE SECCION CARRERA ADMINISTRATIVA51 ANA MATEO MEIIA

●1,425.20 20,574.80-125.00-668.80 0.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) 22,000.00 ●631.40FIJO52 ANA ADELAIDA MATEO CAMACHO FEMENINO

64,376.63-12,623.37■6,370.22 ■1,702.4577,000.00 -2,209.90 ■2,340.80DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIER ANALISTA DE COMPRAS Y COF FIJO59 ANA ANGELICA BRITO RODRIGUEZ FEMENINO

●8,552.45 46,447.55-2,978.8955,000.00 -1,578.50 -1,672.00 ■2,323.06CARRERA A0MINI5TRATIVAOEPARTAMENTO OE REGISTRO CONTROL' TECNICO DE CONTABILIDAD51 ANA ANTONIA CASTILLO DE CASILLA FEMENINO
15,733.34■7,789.16 ■9,266.660.0025,000.00 ■717.50 ●760.00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO (A) FIJO55 ANA CRISTINA ALCANTARA BELLIAR FEMENINO

23,397.50-1,602.500.00 ■125.00-717.50 ●760.0025,000.00OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO (A) FIJO56 ANA CRISTINA VARGAS 020R1A FEMENINO

5,797.63-12,202.370.00 ■11,138.57-516.60 ●547.2018,000.00OEPARTAMENTO PE ATENCION Y DESARRC COCINERO (A) FIJOFEMENINO52 ANA DIRSIA ENCARNACION JIMENEZ
●2,648.50 22,351.50-1,171.00■717.50 -760.00 0.0025,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO (A) FUOSS ANA ELIZABETH PICHAROO PEREZ FEMENINO

5,111.85-16,888.150.00 ■15,587.9522,000.00 -631,40 ●668.80DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) FUO59 ANA GERALYZAPATA MENDEZ FEMENINO

■3,648.50 21,351.50-2,171.00-760-00 0.0025,000.00 ■717.50DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO (A) FUO60 FEMENINOANA IRIS ROSARIO ABAO
9,991-70-12,008.300.00 ■10,708.10-631.40 ●668.30DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A| 22,000.00FUO61 FEMENINOANA IRIS MARTINEZ

■6,728.39 24,771.61-4,866.74●904.05 -957.60 0.0031,500.00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FUOFEMENINO62 ANAJULIA SANTIAGO
●1,129.70 15,870.30-125.00■487.90 -516.80 0.0017,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJE FUOFEMENINO63 ANA MAGDALENA SANCHEZ HERRERA

■11,384 SO 23,615.50-9,316.00■1,064,00 0.0035,000.00 ■1,004.50AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOFEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTELATIVO64 ANA MARIA MATOS RAMIREZ
20,574.80-1,425.200.00 ■125.00-631.40 ■668.80FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC NIÑERO |A) 22,000.00FIJOANA MARIA PEÑA BELLO6S
34,022.35■5,977.65-3,171.0040,000.00 -1,148.00 -1,216-00 -442.65OEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAI PSICOLOGO (A) FIJO66 FEMENINOANA MARIA SANTOS MARTE
19,633.90■125.00 -1,366.100.00-602.70 ■638.4021,000.00FUOCONSERJEFEMENINO OEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO67 ANA NORIS BATISTA HENRIQUE2
29,513.35-1,986.650.00 ■125.00-904.05 ■957.6031,500.00FUODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI AUXILIAR ADMINISTRATIVOFEMENINO6S ANA PATRICIA MORILLO OROZCO

-21,248.58 10,251.42-19,386.93-904.05 ■957.60 0.0031,500.00FUODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI AUXILIAR ADMINISTRATIVOFEMENINO69 ANA ROSANNA ALVARAOO DE U CRUZ
10,867.61-14,132.390.00 -12,654.8925,000.00 -717.50 ■760.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO |A) FUO70 FEMENINOANA SILVIA LANTIGUA PLASENCIA
31,664 50-3,335.500.00 ■1,267.0035,000.00 -1,004.50 ●1,064.00DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIC AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO71 FEMENINOANAViaORIA IHEN HERNANDEZ

■1,986.65 29,513.35-125.00-957.60 0.0031,500.00 ■904.05FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA72 FEMENINOANA YUBERKVS HERRERA
20,574.80■125.00 ■1,425.200.0022,000.00 -631.40 -668.80DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) FUO73 FEMENINOANA ZUNILOA ACEVEDO AIMONTE

-7,157.65 56,329.00■3,486 65 ■125.00■1,722.00 ●1,824.0060,000.00DEPARTAMENTO DE RECLUTAMIENTO Y SE ANALISTA OE HECLUTAMIENTC FUOFEMENINO74 ANABEl DIAZ FERNANDEZ
■3,564 10 27,935.90■1,702.45■904.05 ■957.60 0.0031,500.00FUOOEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNAFEMENINO75 ANABERTA GRACIANO BERROA
■2,707.15 14,292.85-1,702.45-516.80 0.0017,000.00 -487.90OEPAITAMENTO DE ATENCION Y DESARRC LAVANDERO (A) FIJOFEMENINO76 ANASTACIA MARTINEZ

21,515 70■1,484.300.00 ■125.0023,000.00 -660.10 -699.20FUOMASCUUNO OEPARTAMENTO ADMINISTRATIVQ MENSAJERO EXTERNO77 ANOERSON RAMOS DE LA ROSA
■1.986.65 29,513.35-125.00●904.05 -957.60 0.0031,500.00FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA OE NNA78 ANDREA RODRIGUEZ PICHARDO
■1,986.65 29,513.35-125.00■904.05 -957,60 0.0031,500.00FUODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC GUIA OE NNA79 FEMENINOANDREINASORIANO GUERRERO

84,204.85●20,795.15-1,702-45105,000-00 -3,013.50 -3,19200 -12,887.20DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI ENCARGADO |A) DE SECCION FUOANETTE HAYOEE QUIÑONES TAVERAS FEMENINO
29,513.35-1,986.650.00 ●125.0031,500.00 -904.05 ●957.60FUOMASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI GUIA DE NNA81 ANEUDY RUI2 GARCIA

●1,129.70 15,870.30-125.0017,000.00 -487.90 -516.80 0.00MASCULINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJE FUO82 ANEUDY MANUEL CACERES FRIAS
●1,661.60 24,336 40-125.00●746.20 -790.40 0.0026,000.00FUOMASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI CHOFER83 ANGEL ANTONIO JORGE SOSA

27,668.35-9,525.00 -12,331.65●1,216.00 -442.6540,000,00 ●1,148.00MASCULINO OEPARTAMENTO Dt GESTION URRITORIAI PSICOLOGO |A) FUO84 ANGEL LUIS MALENO URBANO
14,157.59-7,842.410.00 -6,542.21●631-40 ●668.8022,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A| FUOFEMENINO85 ANGELA ALBERTO ROSARIO
5,297.39●11,638.81 ●12,702.61-547.20 0.0018,000.00 ■516.60DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC COCINERO (A) FUO8$ ANGELA DE LOS ANGELES RUELLO MONTERO FEMENINO

-17,260.59 14,239.410.00 ■15,398.94-904.05 ■957.6031,500.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAI AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOFEMENINO87 ANGELA HILDA VICENTE PAULINO
■5,193.31 29,806.69-3,124.81■1,004.50 -1,064.00 0.0035,000.00CARRERA ADMINISTRATIVAAUXILUXH ADMINISTRATIVODEPARTAMEItTO ADMINISTRATIVOANGELA MARIA MORAN MINAYA OE RODRIGUEZ FEMENINO88

●7,896 06 23,603.94-6,034.41●904.05 -957.60 0.0031,500.00FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA OE NNAFEMENINO89 ANGELA MARIA NATERA
25,577.35-5,922.65-957.60 0.00 -4,061.0031.500.00 ■904.05OEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAI AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO90 FEMENINOANGELA R05ILYS ORTIZ CUSTODIO
23,619 22●13,574.13 -16,380.78-442.6540,000.00 -1,148.00 -1,216.00CARRERA ADMINISTRATIVAOEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAI PSICOLOGO (A)9J FEMENINOANGELICA ALTAGRACIA GARCIA ARIZA

■32,734.06 12,265.94■28,926.2445,000.00 -1,291.50 -1,368-00 -1,148.32OEPARTAMENTC DE ARTICULACION Y APO TECNICO DE SALUD FUOANITA RUBIO DE PEÑA92 FEMENINO

17,528.80-4,471.20O.OI! -3,171.00-631.40 -668.80DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO lAI 22,000.00FUOFEMENINO9} ANLIYESTEFANI CESPEDES MEJLA
13,988.50-1,011.500.00 ■125.00-430.50 ■456.0015,000.00FUODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC UVANOERO [A|9A FEMENINOANNERY MARGARITA MATOS PEREZ

-9,901.00 15,099.00-8,423.50-717.50 -760.00 0.0025,000.00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC ENFERMERO |A) FUO95 FEMENINOANNERYS PINEDA GUERRERO
■16,897.25 23,102.75-14,533.25■1,216.00 0.0040,000.00 ■1,148.00CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC PSICOLOGO |A)ANNEUDELYS PEÑA GUERRERO FEMENINO96

■12,342 73 8,657.27-11,101.63●602.70 -638.40 0.0021,000.00CONSERJE FUODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOFEMENINO97 ANNV DE LEON JIMENEZ
15,870.30■125.00 ●1,129.700.0017,000.00 -487.90 -516.80DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARRC UVANOERO (A) FUOFEMENINO98 ANNY DE LOS SANTOS FURCAL
29,513.35●1,986-65-125-00■904.05 -957.60 0.0031,500.00OEPARTAMENTO K PROTECCION ESPECIA ENFERMERO |A) FUOFEMENINO99 ANNY ESTHER MARIANO FABIAN
33,211.53■6,781.00 -10,288.47-936.62-1,248.45 ●1,322.4043,500.00OEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAI TRABAJADOR (A) SOCIAL FIJO100 FEMENINOANNY MAHIBEL CUSTODIO 5ANTANA
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103S VICTOR RAFAEL RAMIREZ MENDEZ 22,760.95●3,239.05-1,702.450 00-790.40746.2026,000.00FUOMASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL CHOFER1037 VICTOR RAMON POLANCO LIRIANO 17,121 16-4,878 84●3,578.640.00631.40 -668.8022,000.00NIÑERO (A| FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRCFEMENINO1018 VICTORIA CASTRO CORDERO 20.574 80-1,425.20-125.000.00631 40 -668.8022,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) FUOFEMENINO1039 VICTORIA MANUELA RAMIREZ MARTINEZ
20,574 80● 1,425 20-125.000.0022,000.00 -631.40 -668.80DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) FUOFEMENINO10*0 VIELKA JOSEEINA RODRIGUEZ DIAZ
10.33102●11,668.98-10,368.780.00-631.40 -668.8022,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO |A) FIJOFEMENINO1041 VIMARY BELEN BERROA
16,943.13●14,556.87-12,695 220.00-957.60●904.0531,500 00DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORlAl AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO1042 VIOLETA CUELLO PEÑA FEMENINO
20,574.80■1,425.20●125.000.00-668.8022,000.00 -631.40DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) FUO1043 VIRGINIA DEL CARMEN TORRES FERNANDEZ FEMENINO
6,807.620,00 -10,128 58 -11,192.38●516.60 -547-2018,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC COCINERO 1*1 FUOFEMENINO1044 VIRGINIA MONTERO

20,574 80●1,425-20●125.00000-631.40 -668.8022,(»0.00DEPARTAMENTO DE ATENCION YPESARRC NIÑERO (A) FUOFEMENINO104S VIRGINIA OVALLES MELO
20,574 80●1,425.20-125.00O.OQ-631 40 -668.8022,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) FUOFEMENINOlOií VITALINA CELESTE REYES COLON
15,870 30-125.00 ●U29.70-516.80 0.00●487.9017,000.00FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJE1047 VYALDO RAMON RODRIGUEZ GONZALEZ
21,714.95-2,748.45 -4,285-05-790.40 0.0026,000.00 -746.20FUOCHOFERMASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO104S WALIN FRAGOSO BENAVIDES
32,806.50-125.00 -2,193.5035,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJOFEMENINO1049 WALK1RI MAGDALENA PERDOMO CONTRERJLS
29,513.35

10.207 21

-125.00 ● 1,986 65BOO●904.05 -957.6031,500 00FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNAFEMENINO1050 WAIKIRIA lOSENNYS MARTINEZ SOTO
●11,792.79●10,492-5922,000 00 -631.40 -663 60 000DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO |A| FUOlOSl WANDA VICTORIA LIRIANO RODRIGUEZ FEMENINO

;8.C54 70OCO -11,544 15 -13 4G5 80-904 OS -957.6031,500.00CARRERA ADMINISTRATIVAI05Z WANDA WALQUIRIA CABRERA PEÑA DE HEREDIA FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRtTORIAl AUXILIAR ADMINISTRATIVO
-36 010 26 6,939 74-32,439.05●911.7145,000.00 -1,291-50 -1,368.00MASCULINO DEPARTAMENTO OE TECNOLOGIA DE lA IS SOPORTE TECNICO INFORMAT CARRERA ADMINISTRATIVA10S3 WELINTON MANUEL RAMIREZ MENDEZ

23,397.50●125.00 ■1,602.500.0025,000.00 ●717,50 ●760.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC ENFERMERO (A| FUOIOS* WILDA NADAL REYES FEMENINO

35,727.52●1,702.45 -4,272.48●1,216.00 ●206 0340,000.00 ●1,148.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORlAl PSICOLOGO (A) FUOlOSS WILDANIA PERALTA OE ESPINO FEMENINO

●10,416.35 -12,278.00 19,222 CO●904.05 ●957.60 00031,500.00lOSS FUOWILLI ANGEL ALVAREZ CASTRO MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA

●2,931.65 37,063 i5-125 001057 WIIIIAM ROBERTO TIFA PEÑA 40,000.00 -1,148 00 -1,216.00 -442 65MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORLAl PSICOLOGO (A) FUO

-4,739.56 2:.2é0 44●790 40 000 ●3,202.56I0S8 WILLIAMS VENTURA 26,000.00 -746.20MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AYUDANTE OE MANTENIMIEN FUO

●125 00 ●1,661.60 24,333.101059 -746.20 ●790.40 0 00WILLY ROBERTO DELGADO RAMOS MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FUO 26,000.00CHOFER

●1,661.60 24,336 401060 -746.20 ●790.40 -125 00WILSON RODRIGUEZ MASCULINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC CHOFER FUO 26,000.00 0 00

1061 XIOMARA MARINE JIMENEZ -516.60 ●547.20 -125 00 ●1,188.80 16,811.20FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC COCINERO (A) FIJO 18,000.00 0.00

1062 YADIANA CESPEDES BELTRE DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO [A|FEMENINO 22,000.00 -631.40 -668,80 -125 00 ■1,425.20 20,574.80FUO 0,00
106S YAHAIRA ESTHER REYES SANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARRC GUIA OE NNA 31,500 00 -904 05 -957.60 -125 00 ●1,986.65 29 513 35FUO 0.00
106* YAHAIRA VANESSA CARCU BELEN FEMENINO DIRECCION OE RECUR505 HUMANOS ANALISTA OE CAPACITACION 1 CARRERA ADMINISTRATIVA 55,000.00 -1,578.50 -1,672 00 ■2,559.67 ●7,621 00 ●13,631.17 41,368 83,
lOes YAIHARA MARTE CRUCEV OE CESPEDES FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORlAl PSICOLOGO (A) FIJO 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00 -206.03 ●1,702.45 -4,272.48 35,727 52
1066 YAIRA REYES SENCION DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A)FEMENINO FIJO 22,000.00 ●631.40 -668.80 0.00 ●7,076 48 -8,376.68 13,623.32
1067 YAJAIRA JIMENEZ RODRIGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A| FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 -125.00 ● 1,425.20 20,574 80
1068 YAJAIRA YVEIISSE GARCIA ESCOTO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC NIÑERO (A| FUO 22,000.00 -631.40 -66880 0.00 -125.00 ●1,425.20 20.574 60
1069 YALEINE MATEO LOPE2 FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORlAl AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 31,500.00 ●904 05 -957.60 000 -125.00 -1,986.65 29,513 35
1070 YAMILET OEOLEO RAMIREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 -12,559.12 ●13.859.32 8,140 63
1071 YAMILET DE LA ROSA BRIOSO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC GUIA DE NNA FUO 31,500.00 ●904.05 -957.60 0.00 -6,193.45 ●8.055.10 23,444 90
1072 VANELIS ANTONIA JIMENEZ TRINIDAD FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORlAl CONSERJE FUO 17,000.00 -487.90 -516.80 0.00 -125.00 ●1,129.70 15,870.30
107S YANELVA ESPINAL FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC GUIA DE NNA FUO 31,500.00 -904,05 ●957.60 0.00 ●125.00 ●1,986.65 29,513.35107* YANERY ALTAGRACIA ADAMES CANELA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC CONSERJE FUO 17,000.00 ●487.90 -516.80 000 ■125.00 -1.129.70 15,870.30107S YANET DELGADO TiaURCIO FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC COCINERO (A¡ FUO 18,000.00 -516.60 -547,20 0.00 -125.00 ●1,188.80 16,811.201076 YANIBEL MADERA MELO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC NIÑERO (4) FUO 22,000.00 -631.40 -66880 0.00 ●12,952.51 ■14,252.71 7,747 291077 YANIR15 ALTAGRACIA DIAZ LOPEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRC NIÑERO |A) FUO 22,000-00 -631.40 -668 80 0.00 -13,878 90 ■15,179.10 6,820.90107S YANISALIZA HERNANDEZ NOVA FEMENINO PRESIDENCIA EJECUTIVA AUXILIAR ADMINISTRATIVA FUO 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 -125.00 ●2,193.50 32,806.501079 VANISA SELTRE NAVARRO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRC NIÑERO (A) FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 ●3,763.05 ●5,063.25 16,936 751080 YANNY MARGARITA GARCIA DE W PAZ FEMENINO OEPARTAMENTQ DE ATENCION Y DESARRC CONSERJE FUO 17,000.00 -487.90 516.80 0.00 ●3,340.92 -4,345.62 12,654.381081 YAROIRIS DE LOS SANTOS BAEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRC GUIA OENNA FUO 31,500.00 904,05 957,60 000 ●5,569 89 ●7,431.54 24,068 461082 VARINE MARIA MOTA HERNANDEZ
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